Nach dem Originale des Soldiner Stadtarchives.

LXXI. Siegfried, Bischof von Camin, genehmigt den Antrag der Priester Nahausen und Brüggemann in Betreff ihrer Stiftung in Soldin, am 7. Januar 1433.

Sifridus, dei et Apostolice Sedis gracia Episcopus Caminensis etc. — Quia honorabiles uiri ac domini petrus Nahusen, vicarius Soldinensis, et Johannes Brüggemann, presbiteri nostre diocesis, olim piis affectibus moti XVIII marcas elemosinarum redditus, quos nunc uenerabilis uir dominus et Magister albertus Reycz, Archidiaconus Czellinensis, canonicè tenet — fundarunt in dei laudem honoremque sue genitricis gloriose dotarunt et erexerunt Et per nos confirmari tempore suo obtinuerunt; — nunc uero iidem — ad eosdem redditus — duas marcas in augmentum — assignarunt, prout in litteris huiusmodi, quibus presentes nostre littere sunt annexe, plenius exprimitur; Nos — Sifridus Episcopus — huiusmodi — fundacionem, donacionem, assignacionem, vna cum iurispatronatus reseruatiōe ac cum omnibus suis clausulis, — in dei